Parágrafo Segundo  A regularização das contribuições 
inadimplidas é de interesse da Prefeitura Municipal de Caconde para manter-se vinculada à 
APRECESP. 

Art. 2º  Os valores devidos pela Prefeitura Municipal de Caconde 
no ano de 2019 é de R$ 13.424,77 (treze mil quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e 
sete centavos) e do ano de 2020 é de R$ 14.263,09 (quatorze mil duzentos e sessenta e três 
reais e nove centavos). 

Art. 3º  Os pagamentos das parcelas autorizadas por lei não 

interferirão nas contribuições mensais do exercício de 2021. 

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.